

Escola Estirão do Caucho
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ITEM

Modalidade: EDITAL CONVITE

Nº: 01/2018

Data da abertura: 27 de novembro de 2018, Hora: às 10:00 horas

Objeto: aquisição de material (expediente, didático, processamento de dados e material permanente).

Item	Especificações	Unidade	Quantidade	M.C.LONGUIN		JTILTDA-ME		S.B OLIVEIRA GOMES-ME		M.B.ELIAMEM SILVA - ME		PAPELARIA AMAZONIA EIRELI-ME	
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
				01	PAPEL A 4 CAIXA COM 10 RESMAS	CX	02	185,00	370,00	189,00	378,00	188,00	376,00
02	TONER PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASEJET M 1212 MFP	UNID	09	54,00	486,00	59,99	539,91	55,00	495,00			49,00	441,00
03	TONER PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ML 2851 ND	UNID	08	120,00	960,00	129,00	1.032,00	120,00	960,00			89,00	712,00
04	CARTOLINAS CORES VARIADAS	UNID	200	0,64	128,00	0,60	120,00					0,50	100,00
05	CADERNOS GRANDE BROCHURA COM 96 FOLHAS	UNID	75	6,00	450,00	6,50	487,50					1,90	142,50
06	CANETAS ESFEROGRAFICA COR AZUL	CX	02	21,99	43,98	25,00	50,00					14,90	29,80
07	HD EXTERNO DE 1.5 TB USB 3.0	UNID	02			499,00	998,00	290,00	580,00			690,00	1.380,00
08	VENTILADOR DE PAREDE 60 CM 3 VOL.COM POTENCIA DE 110 WATS	UNID	04	320,00	1.280,00	259,00	1.036,00	290,00	1.160,00	312,00	1.248,00	290,00	580,00
TOTAL													
PRAZO DE ENTREGA: 15								CONFERIR CONVITE					
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 30								CONFERIR CONVITE					
FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA								CONFERIR CONVITE					

Francisco das Chagas Carlos Brandão Koyeinawa
Volmar Francisco Moreira do Araujo
Jonis de Araujo Koyeinawa